事 務 連 絡

令和４年９月３０日

地方職員共済組合  各道府県支部事務長 様

                     地方職員共済組合                      地方共済事務局保健福祉部保健課長

新型コロナウイルスワクチン接種業務に従事する医療職の

被扶養者の収入確認の特例の延長について

標記のことについて、別添のとおり総務省自治行政局公務員部福利課から通知があり

ましたのでお知らせします。

つきましては、取扱いに遺漏のないようお願いします。

保健福祉部保健課

担 当：佐野、本田、佐藤

ＴＥＬ：03－3261－9824